
 

 

 

DIČ: CZ25326708                           bankovní účty:             CZK: 19-1834520277/0100               EUR: 19-2026120237/0100               USD: 19-2028520277/0100 
Společnost ANTECH spol. s r.o. je registrována pod spisovou značkou oddíl C vložka 25679 ze dne 7.2.1997 u Krajského obchodního soudu v Brně. 

 
 
Vážení obchodní přátelé 
 
Firma ALCAD připravila tak jako každý rok pro všechny naše zákazníky nabídku španělských vín za odebrané 

zboží značky ALCAD v termínu od 10.10. do 10.11. 2024. Nabídka se skládá z několika balení španělských vín 
rozdělených dle odběru zboží ALCAD.  

 
Při odběru zboží ALCAD v hodnotě 40 000 Kč bez DPH 
 máte nárok na jednu z následujících sad vín: 
6 lahví červené víno Rioja Crianza LAGUNILLA  
nebo 
6 lahví červené víno Rioja Crianza LOPE DE HARO  
  
 
Při odběru zboží ALCAD v hodnotě 80 000 Kč bez DPH 
 máte nárok na jednu z následujících sad vín: 
6 lahví červené víno Rioja Crianza BERONIA 
nebo  
6 lahví červené víno Rioja Reserva LAUNA 
nebo 
6 lahví červené víno Rioja Crianza BARDOS ROMÁNTICA               
nebo 
6 lahví červené víno Rioja Crianza EL PACTO 
 
Při odběru zboží ALCAD v hodnotě 120 000 Kč bez DPH máte nárok na  
12 lahví červené víno Rioja Crianza OSTATU 
  
 
Dary lze libovolně kombinovat. Např. při odběru 120 000. - lze vybrat 12 lahví OSTATU nebo např. 6 lahví 

Beronia a 6 lahví LAGUNILLA.   
 
- akce platí  od 10.10. do 10.11. 2024 
- akce platí na všechny objednávky v době platnosti akce  
- akce platí jen pro výrobky značky ALCAD  
- vyhodnocení akce proběhne do 14.11. kdy bude všem kteří mají nárok na víno zasláno oznámení e-mailem 
- víno bude rozesíláno od 15.11.  

 
Dary jsou vyobrazeny na 2. straně! 
  

Dále jsme pro vás připravili speciální nabídku AKCE PODZIM 2024 v rámci které nabízíme: 
 
- slevu 5% na odběr 5ks jednoho typu zesilovače AM-387, AM-487 nebo AM-187 
- slevu 9% na odběr 10ks jednoho typu zesilovače AM-387, AM-487 nebo AM-187 
- slevu 12% na odběr 15ks jednoho typu zesilovače AM-387, AM-487 nebo AM-187 
- slevu 3% na programovatelné zesilovače CAD-824 
- dodatečnou slevu 5% na odběr 3ks programovatelných zesilovačů CAD-824 

 
Akce je platná na objednávky od 10.10. do 10.11. 2024. 

 
Dále připomínáme tyto probíhající akce: 
  

- doprodej skříně ref.5072 se slevou 52% za jednotnou cenu 990.- 
- doprodej rozbočovačů SCS-2,3 a 4 se slevou 35% 
- doprodej redukce BNC/F BFA se slevou 39% za jednotnou cenu 19.- 
- sleva až 36% z ceny C1 na zesilovače AI-271, platí do konce roku 2024 
- sleva až 53% z ceny C1 na transmodulátory TMS-214, nyní za C1 14990.-, platí do konce roku 2024 

 
 
 

BŘECLAV  
10.10.2024 
8. října 2024 



 

 

 

DIČ: CZ25326708                           bankovní účty:             CZK: 19-1834520277/0100               EUR: 19-2026120237/0100               USD: 19-2028520277/0100 
Společnost ANTECH spol. s r.o. je registrována pod spisovou značkou oddíl C vložka 25679 ze dne 7.2.1997 u Krajského obchodního soudu v Brně. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 


